SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 110/20 16 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Atírio de Melo
Presidente do Santa Cruz

Brasíl ia, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite p:tnl pllrticipur de Audiêncin Pública da Comissão de Juristas
responsável pela clnborução de anteprojeto de Lei Gcr:ll d o Desporto

Senhor Alíri o,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Despono. criada pelo Ato do Presidente do enado n° 39

de 2015, convido Vossa Senhoria para participar da audiência pública deste Colegiado a

ser reali zada no dia 2 1 de outubro de 2016, às 14h, na Sala 2 - Ala Senador N ilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAL - COCET1 1 Ane~o li, Aja senadOr AIe~andre Costa, Sala 15, SubsolO I CEP 7016S-900 I &asnla DF
Telefone -55 (61) 3303--35,. I15saifeGseoado le9 DI'